

Middeelpart 5-9-79.

Kære allesammen!

Mange Tak for alle de dejlige Breve.  
Naa. Det var vel ikke fordi at du vilde  
give mig lidt mere Tid at sende mig  
i Hante at du sendte den saa tidligt.  
Her gaar det ogsaa med travlt som  
alle de andre Pæder. Vi kan næsten  
fare alle vore Kædfler g. Det er saa  
dijligt at lante paa at det ikke skal  
ga som sidste Aar da vi først var færdig  
i Midten af November, istad det var nåt  
kredb. Du skriver Felte at Kædflerne  
var der ikke megen Pris paa: men det  
var da bedre end sidste Aar da vi  
vi nede paa 10 Kr Tinden, i Aar kan vi  
da ikke været under 15-16 Kr Tinden.  
Men det vilde saavelud ingen Skade være  
hvis at de havde kostet det dobbelte  
det vil vi veligt være ved. Selve kom  
hjem med en splinter ny I Tradegymnastik  
den anden Dag, men jeg fik den skem

ogsaa med de Ord „Nü kan du da ikke  
sige, at du ikke har faaet noget, for at  
hjælpe mig i Kærligheden.“ Men jeg siger  
dem heller ingen Ting. Det skal nu  
ogsaa blive raad at snart at komme  
til at se Vinteren til os, for selv om  
Vinter er fint i disse Dage er det jo ikke  
sikkert at det vaer ret længe til.  
Børnene elsker godt, Jytte liker godt  
mindt vidunder mig, det er vel nok  
dijligt naar de har faaet deres drømmen-  
sned, saa lige vidunder med dem.

Nej, nu gaar den altsaa ikke længere  
du skulde vel gerne have Tid  
til at skrive inden Konfirmationen  
saa kan du jo sende Bogen med  
Johannes hjem, du ved jo nok at  
had der er sparet o. s. v. Jeg glæder  
ellers en del Børnen for Tiden  
hos os, det er skidt saa mange  
Børnen igennem Huset om ved  
Stevnen, saa man næsten skulde  
tro at vi havde plantet et helt

Flere af Berømte. De omgav sig dygtigt  
og var for os med nemme at komme  
til. Ingen plejer ogsaa gerne at  
være en Kvinde med en plukket tild  
til et krus og saa staa hin, ja  
for Kvinde med et Smil og besynderlig  
samtidig. Her gav det ellers lystigt  
til samme Tider, den anden Dag  
havde vi haft et voldsomt Jordbævs  
med masse af Regn, som selvfølgelig  
ikke blev med sig selv i Jorden  
og efter, men til det skulde  
Børnene jo, og det var da  
keller ikke længe for jeg fandt  
den begge to i en Vandkrog, og  
fyldte selvfølgelig sidde de lige midt  
i den plukkede med, saa lystigt,  
men ikke for os hin ud. Det  
nu nu ellers med vilde. Protesten  
det foregik da jeg forsøgte at fæ  
kunde blot det, det var, men  
det gav jo en lille ekstra Flod-  
rengøring midt for Formiddagen.  
og Vand er jo ellers ikke det vi